Concurs de Disfresses del Carnestoltes, el 1 de març de 2025, a la plaça de Catalunya. 

En data 4 de febrer de 2025 es va aprovar per Junta de Govern Local la convocatòria del 
Concurs de Disfresses-Carnestoltes 2025 i l’autorització (A) en concepte de premis de 
Festes per un import total de MIL TRES-CENTS CINQUANTA EUROS (1.350,00 €), amb 
càrrec a la partida 58 338 48100 Festes – Premis, beques i pensions d’estudis i 
investigació del Pressupost municipal per a l‘any 2025. 

Vist l’informe tècnic, de data 4 de febrer de 2025 i la convocatòria del Concurs de 
Disfresses-Carnestoltes 2025, de data 13 de febrer de 2025, on es premien les següents